
UCHWAŁA NR XX/179/25 
RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od zbycia nieruchomości 
w drodze przetargu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku 
z art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.1)) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od zbycia w drodze przetargu 
nieruchomości niezabudowanej, oznaczonej jako działka o nr ewid. 1927/3 
o powierzchni 0,0370 ha, położonej w obrębie Trzcianka, na rzecz Spółdzielni 
Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w Trzciance, z przeznaczeniem pod 
budownictwo mieszkaniowe. 

§ 2. Lokalizację działki o nr ewid. 1927/3 przedstawia załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Trzcianki 

 
 

Witold Putyrski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1222, 

1717, 1881 i z 2025 r. poz. 1080. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2D1BFD1-2303-4155-A954-D870A43E866E. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XX/179/25
Rady Miejskiej Trzcianki
z dnia 25 września 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2D1BFD1-2303-4155-A954-D870A43E866E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/179/25 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


